
ZARZĄDZENIE NR 94/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 09 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 60 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 222, ust. 4, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./,  art.8 ust. 1 pkt 1 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453/, pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DRD-804/6/18 z dnia 06 lipca 2018 r. Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 2.687 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.751.475 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.687zł, tj. do kwoty 29.997.133 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 3.838 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 

2.687 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 3.838 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.261.893 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.687 zł, tj. do kwoty 28.897.984 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  



 

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 lipca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

751

URZĘDY NACZELENYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 355 2 687 4 042 4 042 4 042 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 355 2 687 4 042 2 687 2 687 0 0 0 0

Dochody ogółem 31 748 788 2 687 31 751 475 29 997 133 7 083 955 0 1 754 342 1 425 000 0

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DRD-804/6/18 z dnia 06 lipca 2018 r. w sprawie planu dotacji na 

zadania zlecone na 2018 r. 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 lipca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 448 806 3 838 4 452 644 4 412 444 40 200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 460 3 838 148 298 3 838 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
1 355 2 687 4 042 4 042 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0 2 687 2 687 2 687 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 351 -3 838 147 513 147 513 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 351 -3 838 135 513 -3 838 0

41 259 206 2 687 41 261 893 28 897 984 12 363 909Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 lipca 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 408 606 3 838 4 412 444 4 302 944 3 447 204 855 740 0 109 500 0 0 0

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
144 460 3 838 148 298 3 838 0 3 838 0 0 0 0 0

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 355 2 687 4 042 4 042 2 687 1 355 0 0 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0 2 687 2 687 2 687 2 687 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 351 -3 838 147 513 147 513 0 147 513 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 139 351 -3 838 135 513 -3 838 0 -3 838 0 0 0 0 0

28 895 297 2 687 28 897 984 20 530 843 13 500 390 7 030 453 1 033 694 7 187 419 0 0 146 028

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

U z a s a d n i e n i e: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 3.838 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 3.838 zł na wykonanie okolicznościowych medali z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości, które będą promować gminę Belsk Duży. 

 

Zwiększone wydatki w kwocie 2.687 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa przeznacza się kwotę 2.687 zł na sfinansowanie 

kosztów wypłaty wynagrodzenia urzędnika wyborczego w wyborach jednostek samorządu terytorialnego. 

 
 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 94/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 09 lipca 2018 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

751

URZĘDY NACZELENYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 355 2 687 4 042 1 355 2 687 4 042 4 042 0

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0 2 687 2 687 0 2 687 2 687 2 687 0

Ogółem 6 398 553 2 687 6 401 240 6 398 553 2 687 6 401 240 6 401 240 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


